

各 位

会 社 名 ラックホールディングス株式会社
 代 表 者 名 代表取締役社長 三柴 元
 (JASDAQ・コード番号：3857)
 問 合 せ 先 広 報 部 長 梅田 道幸
 電 話 0 3 - 6 7 5 7 - 0 1 0 7

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である有限会社コスモスの平成22年9月期の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 非上場の親会社等の概要

- | | |
|----------------|---------------------------------|
| (1)非上場の親会社等の名称 | 有限会社コスモス |
| (2)本店所在地 | 千葉県船橋市三山四丁目8番8号 |
| (3)代表者の役職・氏名 | 代表取締役社長 三柴 元 |
| (4)事業内容 | 有価証券の管理・運用業務ならびに不動産の売買・賃貸・管理等 |
| (5)資本金の額 | 300万円 |
| (6)当社との関係 | |
| ①資本関係 | 当社の議決権所有割合 31.63%(平成22年9月30日現在) |
| ②取引関係 | 該当事項はありません。 |
| ③人的関係 | 代表取締役社長三柴 元は当社代表取締役社長であります。 |

2. 親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1)所有者別状況

平成 22 年 9 月 30 日現在

区分	株式の状況 (1単元の株式数 一株)								単元未満株式の状況 (株)
	政府及び地方公共団体	金融機関	証券会社	その他の法人	外国法人等		個人その他	計	
					個人以外	個人			
株主数 (人)	—	—	—	—	—	—	2	2	—
所有株式数 (株)	—	—	—	—	—	—	3,000	3,000	—
所有株式数の割合 (%)	—	—	—	—	—	—	100.00	100.00	—

(2) 大株主の状況

平成 22 年 9 月 30 日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	発行済株式数に対する 所有株式数の割合 (%)
三柴 元	千葉県船橋市	2,100	70.00
三柴 照和	千葉県船橋市	900	30.00
計	—	3,000	100.00

(3) 役員 of 状況

平成 22 年 9 月 30 日現在

役名	職名	氏名 (生年月日)	略歴	所有株式数 (株)
代表取締役	社長	三柴 元 (昭和 19 年 5 月 16 日)	昭和 61 年 9 月 ㈱ラック設立 代表取締役社長 昭和 62 年 11 月 ㈱コスモス設立 代表取締役社長(現任) 平成 18 年 6 月 エー・アンド・アイ システム㈱ 取締役会長 平成 19 年 10 月 ラックホールディングス ㈱ 代表取締役社長兼執行役員社長 平成 19 年 10 月 エー・アンド・アイ システム㈱ 取締役 平成 19 年 10 月 ㈱ラック 取締役 平成 20 年 4 月 ラックホールディングス ㈱ 代表取締役会長兼社長兼執行役員社長 平成 20 年 7 月 Cyber Security LAC Co., Ltd. 代表取締役社長(現任) 平成 21 年 4 月 ラックホールディングス ㈱ 代表取締役会長兼社長(現任) 平成 21 年 12 月 LAC CHINA CORPORATION CO., LTD. 董事長(現任) 平成 22 年 4 月 ㈱ラック 取締役会長(現任)	2,100

3. 親会社等の財務諸表

貸借対照表

平成 22 年 9 月 30 日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
【流動資産】	【 9,673,609 】	【流動負債】	【 1,620,587,956 】
現金及び預金	9,673,609	短期借入金	1,620,517,956
		未払法人税等	70,000
【固定資産】	【 1,521,649,355 】		
(有形固定資産)	(64,884,430)	負債の部合計	1,620,587,956
建物付属設備	730,000	純 資 産 の 部	
工具器具備品	697,907	【株主資本】	【 △89,264,992 】
土地	63,762,100	(資本金)	(3,000,000)
減価償却累計額	△305,577	資本金	3,000,000
(投資その他の資産)	(1,456,764,925)	(利益剰余金)	(△92,264,992)
関係会社株式	1,456,764,925	繰越利益剰余金	△92,264,992
		純資産の部合計	△89,264,992
資産の部合計	1,531,322,964	負債及び純資産の部合計	1,531,322,964

損 益 計 算 書

自 平成 21 年 10 月 1 日
至 平成 22 年 9 月 30 日

科 目	金 額	円
【純売上高】		
売上高	450,000	450,000
売上総利益		(450,000)
【販売費及び一般管理費】		22,444,002
営業損失		(21,994,002)
【営業外収益】		
受取利息	1,557	
受取配当金	48,000,000	
雑収入	10,010	48,011,567
【営業外費用】		
支払利息	6,645,211	6,645,211
経常利益		(19,372,354)
税引前当期純利益		(19,372,354)
法人税、住民税及び事業税		70,000
当期純利益		(19,302,354)

以上